30.86 crores
for West Bengal. I think most of
their points have been covered.

MR. CHAIRMAN: Now we adjourn
to meet again tomorrow at 1 A.M.

8.25 brs.

The Lok Sabha then adjourned dll
Eleven of the Clock on Tuesday,
August 25, 1981/Bhadra अ 1903 (Saka)